DONATIONS 2022.
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s&ad kind s&d unique name ks

don in HF prod Dom zdravlja Kragujevac
don in HF prod Dr Slavoljub Bakalovi¢

don in HF prod DZ VALIEVO

don in HF prod DZ"DrDraganFunduk"Pecinc
don in HF prod DZ"DrJovanJovanovi¢Zmaj"
don in HF prod DZGrocka

don in HF prod DZKrusevac

don in HF prod GAKNarodniFront

don in HF prod Gradski zavod za hitnu med
don in HF prod Ins za zdravst zastitu dece
don in HF prod INSNiskaBanja

don in HF prod Inst.za kard.Dedinje

don in HF prod Institut za rehabilitaciju
don in HF prod InstZZZdeceiomladineVojvo
don in HF prod InszakardiovasbolestiVojvoc
don in HF prod INSzaonkologijuBeograd
don in HF prod InszaonkolVojvodine

don in HF prod INSzazdravsdeceiomlad
don in HF prod IntobracunPdv-adavuredjaj:
don in HF prod IZKBDedinje

don in HF prod IZPBSremskaKamenica

don in HF prod 12ZZDIOV

don in HF prod KBC Dragisa Misovi¢

don in HF prod KBC Zvezdara

don in HF prod KBCBeZanijskakosa

don in HF prod KBCZemun

don in HF prod KC Kragujevac

don in HF prod KC Srbija

don in HF prod KC Valjevo

don in HF prod KC Vojvodine

don in HF prod KCKragujevac

don in HF prod KCNisKlinikazakardiovaskulz
don in HF prod KCSrbije

don in HF prod Niska Banja Inst za le

don in HF prod OB BOR

don in HF prod OB Cacak

don in HF prod OB Cacak

don in HF proc OB Cacak prihodi

don in HF prod OB Gornji Milanovac

don in HF prod OB Kikinda

don in HF prod OB Krusevac

don in HF prod OB Leskovac

don in HF prod OB Pancevo

don in HF prod OB Paracin

don in HF prod OB Pirot

don in HF prod OB Prokuplje

don in HF prod OB Studenica Kraljevo

don in HF prod OB Vrbas

don in HF prod OB"DrAleksaSavi¢"Prokuplje
don in HF prod OBCuprija

don in HF prod OBDjordjeJovanovic

don in HF prod OBGornjiMilanovac

don in HF prod OBJagodina

don in HF prod OBKikinda

don in HF prod OBKrusevac

don in HF prod OBKrusevac

don in HF prod OBLoznica

don in HF prod OBPancevo

don in HF prod OBPozarevac

don in HF proc OBSabac

don in HF prod OBSenta

7,451,746

37,086
85,655
23,072
3,585
3,299
7,879
14,030
67,271
45,276
130,253
10,290
25,775
45,555
112,041
149,007
35,148
18,939
41,010
5,020
24,614
28,628
13,455
172,009
188,061
300,131
188,066
230,796
9,041
39,396
136,375
58,454
93,241
202,752
58,497
26,803
6,732
17,632
16,054
26,911
21,422
178,432
75,914
58,353
36,987
32,520
19,823
67,430
180,083
24,900
79,647
58,603
33,621
89,379
40,854
29,810
94,187
157,855
44,999
23,198
79,330
31,011

EUR

62,836

313
722
195
30

28

66
118
567
382
1,098
87
217
384
945
1,256
296
160
346
42
208
241
113
1,450
1,586
2,531
1,586
1,946
76
332
1,150
493
786
1,710
493
226
57
149
135
227
181
1,505
640
492
312
274
167
569
1,519
210
672
494
284
754
344
251
794
1,331
379
196
669
261
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don in HF prod OBSombor

don in HF prod OBSremMitrovica

don in HF prod OBStefanVisokiSmePalan
don in HF prod OBSubotica

don in HF prod OBSvetiLukaSmederevo
don in HF prod OBVrsac

don in HF prod OBZrenjanin

don in HF prod Opsta bolnica Pancevo
don in HF prod OpstabolnicaAleksinac
don in HF prod OpstabolnicaBor

don in HF prod OpstabolnicaGornjiMilanov:
don in HF prod OpstabolnicaKrusevacneon:
don in HF prod PDV

don in HF prod SB Sokobanja

don in HF prod SP Mladenovac

don in HF prod Spec bol Zrenjanin

don in HF prod Spec bol.

don in HF prod SpecbolnicaSvetiSava

don in HF prod Specijalnabolnicazainternek
don in HF prod UKC KG

don in HF prod UKC NIS RFZO

don in HF proc UKC SRB

don in HF prod UKCS

don in HF prod VMA

don in HF prod ZC Arandjelovac

don in HF prod ZC Negotin

don in HF prod ZC Studenica

don in HF prod ZC Surdulica

don in HF prod ZC Zajecar

don in HF prod ZCKLADOVO

don in HF prod ZCKnjazevac

don in HF prod ZCUZice

don in HF prod ZdravstvenicentarArandeloy
don in HF prod ZdravstvenicentarNegotin
don in HF prod ZdravstvenicentarSurdulica
don in HF prod ZdravstvenicentarVranje
don in HF prod ZZZRKragujevac

don in third ps UKC SRB

don in third pa UKC SRB

don in third pa UKC SRB

don in third ps UKC SRB

SPONSORSHIPS 2022.

market
SERBIA

s&ad kind s&d unique name ks
sponsorships PlucnaHipertenzijaSrbija

91,990
129,885
13,954
79,018
53,748
151,173
25,808
9,055
26,705
12,573
33,617
10,091
61,823
60,059
1,089
11,092
15,718
24,880
6,922
53,593
190,497
92,742
63,353
41,904
13,239
30,107
60,324
33,163
86,846
14,366
11,048
104,761
6,255
15,706
15,937
55,871
10,224
1,070,280
48,680
243,400
214,056

RSD
233,993

EUR

776
1,095
118
666
453
1,275
218
76
225
106
283
85
521
506

94
133
210
58
452
1,606
782
534
353
112
254
509
280
732
121
93
883
53
132
134
471
86
9,025
410
2,052

1,805

1,973



CONGRESSES 2022. 193,675,700 1,633,154

MARKET SNA NAME  description place date dom/fe RSD EUR proffesional participant
SERBIA KN-PRACSIS ZI PRACSIS 2022 Zlatibor 25.-26.03.2022. d 2,406,398 20,292 45
SERBIA KN-AMEC PRO AMEC Kopaonik 14-17.04. d 4,247,698 35,818 65
SERBIA KN-FRONTIERE Frontiers in Cai Budapest - Hur 28.04.-01,05. s 950,648 8,016 17
SERBIA KN-EUROPCR F EuroPCR Pariz 17-20.05. S 876,462 7,391 2
SERBIA KN-HEART FAIL Heart Failure 2 Madrid 21-25.05. S 10,768,888 90,808 65
SERBIA KN-NIS KONG  simpozijum klir Kopaonik 19-22.05. d 1,771,560 14,939 22
SERBIA KN-UDR KORO UdruZenje korc Vrnjacka banja  16.-18.09. d 698,175 5,887 2
SERBIA KN-EU HYPER EU Meeting Hy Atina 17-20.06. S 1,838,670 15,504 6
SERBIA KN-ESCVS LIEG ESCVS Lijez 20.-23.06. S 105,800 892 2
SERBIA KN-SBU RX EAL EAU 2022 Amsterdam 01-04.07. S 5,328,985 44,936 29
SERBIA KN-VI SUSRET | simpozijum do Zlatibor 18-20.03. d 110,752 934 0
SERBIA KN-EAHP EAHB Bec 23-25.03. S 81,725 689 1
SERBIA KN-Gynecologi ISGE Firenca 10.-14.05. s 147,858 1,247 1
SERBIA KN-DERMATOL Sastanak derm Beograd 11.03. d 36,000 304 0
SERBIA KN-CHALLENES Challenges in L Milano 15.07.-17.05. s 582,845 4,915 2
SERBIA KN-HISPA BIH | HISPA, Bijeljinz Bijeljina 01.-03.04. S 109,514 923 15
SERBIA KN-EURO KME Multidisciplina Zlatibor 8-10.04. d 3,667,970 30,930 72
SERBIA KN-PHARMAG!( Pharmagora sa Pariz 11-14.03. S 6,269,740 52,869 45
SERBIA KN-HOLISTICKI Holisticki pristt Kopaonik 12-15.05. d 3,219,120 27,145 65
SERBIA KN-DDW2022 DDW San Diego 21-24.05. S 7,416,736 62,541 9
SERBIA KN-CARDIOS Cardios Beograd 08.-09.04. d 188,160 1,587 5
SERBIA KN-ACC 71 ST | ACC 2022; 71s1 Vasington 1-5.04. S 189,195 1,595 1
SERBIA KN-9. AKADEM XI kongres resg Zlatibor 17-20.03. d 154,470 1,303 0
SERBIA KN-SFUS SFUS Beograd 26.03. d 50,000 422 10
SERBIA KN-UROLOSKI | Uroloski dani  Zlatibor 20.-22.05. d 1,331,799 11,230 24
SERBIA KN-CEEA Kopa:r Committee for Kopaonik 08-10.04 d 734,524 6,194 10
SERBIA KN-NA ISTOM Eskulap Zlatibor 07.-10.04. d 120,000 1,012 0
SERBIA KN-BISOP Bisop Beograd 13-14.05. d 285,000 2,403 0
SERBIA KN-SVETSKI DA Svetski dan gla Zlatibor 14.-16.04. d 567,259 4,783 0
SERBIA KN-ECCMID  ECCMID Lisabon 21.-25.04. S 291,943 2,462 2
SERBIA KN-ASCO Asco Cikago 3-5.06. s 7,107,416 59,933 1
SERBIA KN-TESTIRANJE Antimikrobna « Beograd 07.-08.04. d 254,000 2,142 0
SERBIA KN-1ST GREEK ,,1st Greek - Se Solun 26-29.05. s 4,632,501 39,063 59
SERBIA KN-XII SAPO Xl SAPO Kopaonik 19-22.05. d 5,309,451 44,771 15
SERBIA KN-UTICAJ PRIl Uticaj primene Vrdnik 9-12.06. d 3,143,224 26,505 85
SERBIA KN-UDR LECEN 6. kongres udri Beograd 02.-04.06. d 54,000 455 5
SERBIA KN-INFEKTOLQG Kongres Infekti Novi Sad 19.-21.05. d 427,730 3,607 5
SERBIA KN-ECPM 2022 XXVIII Europea Lisabon 21.06.-25.06. s 11,610,083 97,901 7
SERBIA KN-PRVI VEK P Prvi vek srpske Beograd 03.-05.06. d 118,000 995 0
SERBIA KN-COVID 19 k Covid konferer Beograd 26-28.03. d 703,059 5,928 0
SERBIA KN-100 GOD G 100 godina Gre Beograd 08.-10.04. d 106,200 896 0
SERBIA KN-MASTER CL Master class ra Kopaonik 10-13.03. d 1,022,445 8,622 5
SERBIA KN-24 SEM PEI 24. seminar pe Vrnjacka banja  14.-18.06. d 820,500 6,919 0
SERBIA KN-STR SAS UR SIU Initiative  Istanbul 09.-12.06. s 2,904,936 24,496 29
SERBIA KN-NACIO KON Balkanski kong Vrnjacka banja  12.-14.05. d 489,390 4,127 15
SERBIA KN-11. SIMPO: 9 simpozijum ( Kopaonik 06.-08.05. d 1,535,690 12,950 24
SERBIA KN-11 IPCRG \ IPCRG Malaga Malaga 5-8.05. S 5,710,350 48,152 40
SERBIA KN-ESOC ESOC Lion 04.-06.05. S 57,183 482 1
SERBIA KN-EFFORT EFFORT Lisabon 21-24.06. S 479,831 4,046 5
SERBIA KN-ERA EDTA ERA EDTA Pariz 18.-22.05. S 174,381 1,470 1
SERBIA KN-RAME | LAk Rame i lakat  Beograd 27.05. d 164,735 1,389 4
SERBIA KN-EURO KME Multidisciplina Zlatibor 15-17.04. d 2,736,844 23,078 45
SERBIA KN-NAISA Kongres lapara Ni§ 11.-12.05. d 124,760 1,052 6
SERBIA KN-1.VIDOVDA Prvi vidovdans| Vrnjacka banja  02.-05.06. d 144,873 1,222 7
SERBIA KN-EGPRN IST/ EGPRN 2022 Is Istanbul 12.15.05. S 4,417,908 37,254 45
SERBIA KN-REUMATOL Aktuvkosti u re Niska banja 12.-14.05. d 100,000 843 4
SERBIA KN-SBU RX EH/ EHA Bec Bec 9-12.06. S 1,793,803 15,126 7
SERBIA KN-73 SIMPOZ SFUS Kopaonik 02.-05.06. d 913,644 7,704 21
SERBIA KN-UTROTECH UROTECH22 Is' Istanbul 26-28,05, S 193,661 1,633 1
SERBIA KN-ESA 2022  ESA 2022 Milano 03.-06.06. s 458,905 3,870 4
SERBIA KN-NEUR SOTF Kongres Multig Beograd 19.-21.05. d 11,772 99 2
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KN-CMR FORU Kardio magnet Beograd
KN-ESC Barselc ESC Barselona

KN-NAC SIMP  Nacionalni sim Vrnjacka banja

KN-AUTIZAM  Konferencija o Beograd
KN-ISPRM ISPRM Lisabon
KN-ERS ERS Barselona
KN-BG.MEHAN Beogradska me Beograd
KN-80 TH FIP V FIP Sevilja Sevilja
KN-ESVS RIM  ESVS Rim
KN-ORLIAC RIN ORLIAC Rim
KN-UEGW Bec UEGW 2022 Bec
KN-BRONHOLC Prvi kongres br Novi Sad
KN-EUREP22 EUREP 22 Prag
KN-HEMANS Kongres Hema Novi Sad
KN-XIV KONG / Kongres aneste Beograd
KN-BCNM NUK Deveti kongres Vrdnik
KN-ESE HORM( ECE HORMONE Milano
KN-BDD BDD Beograd

KN-61 ORL NEL 61. ORL nedelji Vrnjacka banja

KN-ULOGA DEF Uloga dermatc Beograd
KN-14TH EDS C EDS Belgrade 2 Beograd
KN-PARKINSOI MDS Madrid
KN-ESMO PAR ESMO Pariz

KN-OPSTA PRA Konferencija le Vrnjacka banja

KN-SINERGIJA Sinergija 2022 Beograd
KN-NUMUS NUMUS Novi Sad

KN-KORON JELC UdruZenje korc Vrnjacka banja

KN-ECHOS ehokardio 3 ko Beograd

KN-NOVAK Novak Novi Sad
KN meet -ESVS Meet the ESVS Beograd
KN-IASGO Slav IASGO Istanbul

KN-EXELIXIS IN Exelixis in pros Solun
KN-NEUROPAT Neuropathy ug Beograd
KN-EADV MILA EADV Milano
KN-ENOKRINI | Eses Atina
KN-4. PEDIJATE 4. kongres Ped Vrdnik
KN-SKOLA NEF Skola nefrologi Beograd
KN-NOVINE U " Nacionalni sim Vranje
KN-BIOSIMILAF Maxbiosimilars Madrid
KN-NACIONAL Nacionalni ORL Ni$§
KN-KME PREP( Preporuke za is Kopaonik
KN-GASTROSEI redovni sastan. Beograd
KN-URO-ONKC Uroonkoloski s Kopaonik
KN-8 KONG FA KN-8 KONG FA ONLINE
KN-VIII MASTE Master class k¢ Beograd
KN-KANCELOR! Kanceroloska r Beograd
KN-ESKULAP ZI ESKULAP 2022 Zlatibor
KN-IDF WORLEL IDF World Diak Lisabon
KN-ESPA LISAB ESPA 2022 Lisa Lisabon
KN-DANI DEC DANI UNIVERZ Beograd

KN-TRADI ORL Tradicionalna ( Vrnjacka banja

KN-6TH ADRIA Adriatik forum Budva
KN-NSOC Novc Kongres NSOC Novi Sad
KN-ERS BARSA KN-ERS BARSA ONLINE
KN-VIII KONG F Kongres farma Beograd
KN-6TH CON E European ORL Milano
KN-KOLATERAI FORUM U ORG Zlatibor
KN-8 KON END 8. Kongres end Beograd
KN-MULTIPRIS KME Multidisci Div¢ibare
KN-KME TERAF Aktuelne terap Divcibare
KN-KBC DRAG 70 godina ORL Vrdnik
KN-EFS EUROP EFS-European | Beograd
KN-UAKIS CRO' Uakis Beograd

07.-08.06.
25-28.08.
11.-15.05.
2-4.06.
3-7.07.
03.-06.09.
25.06.
18-22.09.
20.-23.09.
25.-29.09.
8-11.10.
25-27.11.
2-7.9.
6-9.10.
30.09.-01.10.
12.-14.05.
21-24.05.
25.-28.05.
02.-04.06.
13.06.
09.-12.06.
15.-18.09.
08.-13.09.
22-25.09.
08.-09.09.
09.-11.09.
16.-18.09.
7-8.10.
28.-30.10.
31.10.
28.09.-01.10.
23-24.09.
23.-24.09.
7-10.09.
26-28.05.
29.09-02.10.
25.11.
14-15.10.
19-22.10.
20-23.10.
8-11.09.
04.11.
14-16.10
ONLINE
21.10.
23-26.11.
17-20.11.
4-8.12.
29.09.-01.10.
20-21.10
23-25.09.
22-25.9.
20.-22.10.
ONLINE
12-15.10.
28.10.-2.11.
18-20.11.
30.11.-3.12.
7-9.10.
14-16.10.
5-6.11.
3-5.11
12.11.
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216,000
14,782,034
45,160
117,500
551,662
2,668,024
120,000
4,437,848
34,282
342,887
1,210,189
292,458
976,240
773,944
402,000
354,000
1,053,642
259,500
676,870
234,840
1,762,131
58,050
4,071,396
592,500
520,994
114,000
354,000
469,294
176,056
117,338
96,715
166,360
234,680
295,544
202,289
486,000
118,000
88,500
511,464
609,234
5,297,919
60,000
466,854
318,000
70,800
641,420
330,000
224,631
236,794
90,000
152,400
1,071,083
98,200
32,049
96,000
169,494
412,000
523,800
1,158,425
1,134,400
295,000
315,000
177,315

1,821
124,648
381
991
4,652
22,498
1,012
37,422
289
2,891
10,205
2,466
8,232
6,526
3,390
2,985
8,885
2,188
5,708
1,980
14,859
490
34,332
4,996
4,393
961
2,985
3,957
1,485
989
816
1,403
1,979
2,492
1,706
4,098
995
746
4,313
5,137
44,674
506
3,937
2,682
597
5,409
2,783
1,894
1,997
759
1,285
9,032
828
270
810
1,429
3,474
4,417
9,768
9,566
2,488
2,656
1,495
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O N NON

2

(%]

o O U N

O O VW w o

= =N
N O B OO

O U1 O OO NNONEREPEOOOOO O

10

o

N O O & O



SERBIA
SERBIA
SERBIA
SERBIA
SERBIA
SERBIA
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SERBIA
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SERBIA
SERBIA
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MNE
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE
MNE

KN-15. NAPS E 15 Napser Zlatibor

KN BOL U TERZ Kongres BOL U sremska kamel
KN-U KORAK S, U korak sa raci Koapaonik
KN-PREVENTIV UdruZenje za p Divcibare
KN-IZNENADN; ISS Simpozijurr Beograd
KN-6TH MEET * Meet the futur S. Kamenica
KN-EURO KME Mesto antitron Vr3ac
KN-GASTROEN Sastanak gastr« KC Srbije
KN-VII NAC KO Kongres hipert Beograd
KN-20.KONGRI 20. kongres lek Beograd
KN-OSTEO NS Osteo ns Novi Sad
KN-LARGOCILII Zakup sale Larg Beograd
KN-AMEC PRO KN-AMEC PRO Kopaonik
EACVI hit EACVI hit Beograd
KN-80 TH FIP V KN-80 TH FIP V Sevilja
KN-ECPM 2022 KN-ECPM 2023 Lisabon
KN-KME PREPC KN-KME PREP(C Kopaonik
KN-XII SAPO  KN-XII SAPO  Kopaonik
6th MULTIPLE . 6th MULTIPLE . Zagreb
Corpos, New a| Corpos, New a| Beograd
EAN EAN Bec
ECTRIMS ECTRIMS Amsterdam
kongres M5  kongres M5  Beograd
MS kongres  MS kongres  Beograd
MS kongres ~ MS kongres  Zagreb
Skola mladih n: Skola mladih n Pali¢
Strucni skup M Struéni skup M Targu Mures
11th pediajatri 11th pediajatri Dubai

21. Beogradski 21. Beogradski Beograd
23. Beogradski 23. Beogradski Beograd

3 kongres ya pi 3 kongres ya pi Beograd
4th Belgrade Iv 4th Belgrade v Beograd

6. hrvatski kon; 6. hrvatski kon; Sibenik

73. SFUS 73. SFUS Kopaonik
Balkanski ORL Balkanski ORL Ohrid
Balkanski ORL, Balkanski ORL, Ohrid

CIPP 2022 CIPP 2022 Online
Dani TirSove Dani TirSove Beograd
EADV EADV Milano
EAES 2022, Krz EAES 2022, Kre Krakow
EAN EAN Bec

ESGO kongres ESGO kongres Berlin
EUSEM EUSEM Berlin
Heart Failure, I Heart Failure, I Madrid
Kanceroloska r Kanceroloska r Beograd
KN-24 SEM PEI KN-24 SEM PEI Vrnjacka banja
KN-4. PEDIJATF KN-4. PEDIJATF vrdnik
KN-AMEC PRO KN-AMEC PRO Kopaonik
KN-ESC Barselc KN-ESC Barselc Barselona
KN-KME PREPC KN-KME PREP(C Kopaonik
KN-NAISA KN-NAISA Nis
KN-NUMUS KN-NUMUS Novi Sad
KN-SVETSKI DA KN-SVETSKI DA Zlatibor
KN-UEGW Bec KN-UEGW Bec Bec
KN-UROLOSKI | KN-UROLOSKI | Zlatibor
Kongles lekara Kongles lekara Vrnjacka banja
Kongres Covid Kongres Covid Beograd
Kongres drustv Kongres drustv Nis$
Kongres farma Kongres farma Beograd
Kongres farma Kongres farma Beograd
Kongres Intern Kongres Intern Vrnjacka banja
Kongres ISS  Kongres ISS  Beograd
Kongres lekara Kongres lekara Beograd

30.11.-3.12.
4-5.11.
15-18.12.
4-6.11.
10.12.
16-17.12.
2-3.12.
16.12.2022
24-26.11.
24-25.11.
18-20.11.
08.11.
14-17.04.
07.10.
18-22.09.

21.06.-25.06.

8-11.09.
19-22.05.
12-16.06.
19.-21.05.
25-28.06.
25.-28.10.
19.-21.05.
19.-21.05.

12-16.6.
14-15.10.

6-9.10.
21.-22.10.
25.-28.05.
25.-28.05.

2-4.12.

01-02.10
19.-21.05.
02.-05.06.
01.-05.06.
01.-05.06.

30.06.-03.07.

20-21.10.
07.-10.09.
05. - 08.07.
25-28.06.
27-30.10.
15.-19.10.
21.-24.05.
23-26.11.
14.-18.06.

29.09-02.10.

14-17.04.
25-28.08.
8-11.09.
11.-12.05.
9-11.09.
14.-16.04.
8-11.10.
20.-22.05.
22-25.09.
25.02.2022.
4-6.11.
12-15.10.

12.10.-16.10.

11.-14.06.
10.12.
24-25.11.
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130,873
89,160
4,787,625
118,400
150,000
193,565
523,091
60,000
293,247
100,000
304,984
255,325
44,712
14,078
836,706
866,715
395,600
68,244
115,775
1,154,056
938,725
2,219,996
60,480
187,768
54,821
480,000
63,348
158,486
80,662
25,000
69,700
22,556
105,980
91,500
25,257
28,299
35,917
274,826
183,258
106,277
198,493
61,942
53,962
82,397
26,400
134,980
164,500
44,712
3,901,132
450,550
89,640
7,000
85,038
115,176
112,954
383,250
20,530
27,360
1,543,068
88,200
360,850
147,607
18,715

1,104
752
40,371
998
1,265
1,632
4,411
506
2,473
843
2,572
2,153
377
119
7,055
7,309
3,336
575
976
9,731
7,916
18,720
510
1,583
462
4,048
534
1,336
680
211
588
190
894
772
213
239
303
2,317
1,545
896
1,674
522
455
695
223
1,138
1,387
377
32,896
3,799
756
59
717
971
952
3,232
173
231
13,012
744
3,043
1,245
158
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MNE Kongres lekara Kongres lekara Vrnjacka banja ~ 22-25.09. d 147,500 1,244
MNE Kongres mente Kongres mente Vrnjacka banja  26.-28.05. d 14,740 124
MNE Kongres NOVA Kongres NOVA Novi Sad 28-30.10. d 159,636 1,346
MNE Kongres SINK  Kongres SINK Stara Planina 1-3.12. d 37,000 312
MNE Kongres URES Kongres URES Beograd 14-17.09. d 61,471 518
MNE Kotizacija Zeljk Kotizacija Zeljk Beograd 25.03. s 7,500 63
MNE Master class re Master class re Beograd 01-02.10 d 42,000 354
MNE MS kongres  MS kongres  Beograd 19.-21.05. d 11,772 99
MNE Numus kongre Numus kongre Novi Sad 9-11.09. d 57,736 487
MNE Simpozijum klii Simpozijum klii Beograd 23-26.10. d 85,043 717
MNE Skola decije  Skola dedije  Beograd 19-22.05. s 20,511 173
MNE Strucni skup m Strucni skup m Osjek 21-23.10. s 19,409 164
MNE Kongres Multig Kongres Multig Beograd 19.-21.05. d 71,280 601
MNE 47 simpozijum 47 simpozijum Beograd 23-26.10. d 51,356 433
MNE Deveti kongres Deveti kongres Novi Sad 10.06. d 37,193 314
MNE Konferencija le Konferencija le Vrnjacka banja ~ 22-25.09. d 39,750 335
MNE 8. Kongres end 8. Kongres end Beograd 30.11.-03.12. d 135,900 1,146
MACEDONIA KN-KME PREPC KN-KME PREP(C Kopaonik 8-11.09. d 549,400 4,633
MACEDONIA Simpozijum hir Simpozijum hir ONLINE 11-12.03.2022 d 381,809 3,220
MACEDONIA Global Net satelistsko predav: Ohrid 1-5.6.2022 s 251,885 2,124
MACEDONIA Simpozium Pulmo Viruprotect Struga 23-25.9.2022 s 139,936 1,180
MACEDONIA Ovtamoloski Kongres baner3( Skoplje 30.9-01.10.2022 s 69,968 590
MACEDONIA Konkres Urolozi Btop basnkaH Struga 30.9-02.10.2023 s 629,713 5,310
MACEDONIA Panoramika Diaverum bubrezi Struga 25-27.11.2022 s 286,911 2,419

MACEDONIA Simpozium HPV infekcije | asc Skoplje 44893 s 298,436 2,517
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MKD 2022

Ukupan broj ugovora o
angazovanju zdravstvenih
radnika

Ukupan bruto iznos isplac¢enih
honorara

24

594.024,00 MKD bruto

MNE 2022

Ukupan broj ugovora o
angazovanju zdravstvenih
radnika

Ukupan bruto iznos isplac¢enih
honorara

132

38.759,50 EUR bruto

SRB 2022

Ukupan broj ugovora o
angazZovanju zdravstvenih

Ukupan bruto iznos isplaé¢enih
honorara

69 ugovora

6.370.178,73 RSD bruto
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